Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJB-BL Ost
SV Seulberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 06.09.2020 12:00 16529 SV Seulberg HSG Steinb....nb./Glash. 1:1
Sa. 12.09.2020 - 16508 TuS N.-Eschbach SV Seulberg 11
Sa. 26.09.2020 12:00 16529 SV Seulberg HSG Seckb./... Frankfurt 11
So.15.11.2020 16:00 16525 HSG Seckb./... Frankfurt SV Seulberg 11
Sa. 21.11.2020 17:10 16529 SV Seulberg HSG Main-Nidda 1:1
Sa. 05.12.2020 14:25 16529 SV Seulberg JSGmB MTOst 11
Sa.12.12.2020 - 16545 HSG Main-Nidda SV Seulberg 11
Termin 16529 SV Seulberg HSG Steinb....nb./Glash.

offen

Sa. 23.01.2021 16:30 16529 v SV Seulberg TuS N.-Eschbach 1:1
So.07.02.2021 - 16136 JSGmMB MTOst SV Seulberg 11
Termin 16529 SV Seulberg HSG Seckb./... Frankfurt

offen

Termin 16510 HSG Main-Nidda SV Seulberg

offen

Termin 16147 JSGmB MTOst SV Seulberg

offen

Termin 16521 TuS N.-Eschbach SV Seulberg

offed0.06.2021 17:00 16132 HSG Steinb....nb./Glash. SV Seulberg 11

Mi.
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Hallenverzeichnis

16132

16136

16147

16508

16510

16521

16525

16529

16545

Taunusgymnasium mT
Falkensteiner Stral3e 24, 61462 Kodnigstein

Liederbachhalle

Wachenheimer StralBe 62, 65835 Liederbach
Eichwaldhalle 1

Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastral3e 65, 60388 Frankfurt
Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt
Wilfried-Fey-Halle

Landwehrstrae 5, 61381 Friedrichsdorf

Kultur- und Sportzentrum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJB-BL Ost
SV Seulberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 13:08 | Seite 2 von 2



